
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 551

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:56:55

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2020

N° do Processo: 2

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/01/2020 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/01/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/01/2020 09:30:00

Data da Disputa/Horário:20/01/2020 09:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2020. Objeto: Registro de Preços visando a Aquisição de
insumos para diabéticos (Lancetas e Tiras Reagentes) com recursos Estaduais da Conta
Glicemia, pelo período de 12 (doze) meses, para uso da Secretaria Municipal de Saúde,
conforme especificações contidas no anexo I do Edital. Encerramento (credenciamento e
entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e
30min do dia 20/01/2020. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de
Disponibilização do Edital: De 08/01/2020 até 17/01/2020.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2020. Objeto: Registro de Preços visando a Aquisição de
insumos para diabéticos (Lancetas e Tiras Reagentes) com recursos Estaduais da Conta
Glicemia, pelo período de 12 (doze) meses, para uso da Secretaria Municipal de Saúde,
conforme especificações contidas no anexo I do Edital. Encerramento (credenciamento e
entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e
30min do dia 20/01/2020. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de
Disponibilização do Edital: De 08/01/2020 até 17/01/2020.

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/551/pstrongpregao-presencial-n-0022020strong-objeto-strongregistro-de-precos-visando-a-aquisicao-de-insumos-para-diabeticos-lancetas-e-tiras-reagentes-com-recursos-estaduais-da-conta-glicemia-pelo-periodo-de-12-doze-meses-para-uso-da-secretaria-municipal-de-saude-conforme-especifi/


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/01/2020 00:00:00 ARP CROMO Baixar

20/01/2020 00:00:00 ATA SESSÃO PÚBLICA Baixar

08/01/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d3730d4b26f9fdfcfdfeb1bea0e9280.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c2f230bfbc25c4af9585d4984fb01b6.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb4f5b148cd11c9e778d9af9f64b9545.pdf

